Dolus. Mal

Ab esto . et

Iurisconsult

In. hoc. Monumento. Ius. Aditus. Ambitus. Libertis. Libertabusque

(meis. omnib

pateat . . . m. dato. ad. Sacrificia. facienda. quotiesquomque. opus. erit

AEMILIO . PAVLO . PAPI
 NIANO . PRAEFECTO . PRAE
 TORIO . IURISCONSULTO
 QVI . VIXIT . ANNOS . XXXVI
 DIES . X . MENS . III . PAPI
 NIANVS . HOSTILIVS
 EVGENIA . GRACILII
 TVREATO . ORDINE
 IN . SENIO
 HEV . PARENTES
 FECERVNT
 FILIO . OPTIMO

*IURISDICTION, quid sit, ipsa compositio declarat
 nam, quod Iurisconsulti quidam recentiores; Lati-
 nae expertes elegantiae, distinguunt, Iurisdictio, &
 Iurisditio; inepte faciunt: cum, Iurisditio inusita-
 tum apud veteres verbum sit*

IUVENTIVS

Ff 1

450

Orthographiae

IVVENTIVS, familia Romana. lapides Capitolini
& alij

Colognolae, in Agro Veron. I

SEX. IVVENT. SVAVIS
DIANAE. LVCIF. LVNE

6, 2

D . M
L. IVENT. IANVAR
AMIC. OPT
FECIT . ONESIMA
V. A. LX

Sic autem hoc loco, IVENT, pro, IVVENT. scriptum est, ut alibi, Fluium, pro, Fluium; Dumuir, pro Dumuir; &, Flaus, pro, Flauus

Vide & in, KALENDAE, 33